UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PIAUÍ / 2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos
impetrados contra o Resultado da 5ª Etapa – Investigação Social do Concurso Público para
Formação de Cadastro de Reserva de Agente de 3ª Classe da Polícia Civil do Estado do
Piauí/ 2018.

 CARGO: AGENTE DE 3ª CLASSE
Inscrição Situação
015446 INDEFERIDO
000008 INDEFERIDO
001350 INDEFERIDO
024567 INDEFERIDO
010078 INDEFERIDO

terça-feira, 29 de janeiro de 2019 Página 1 de 1